PAGE
2

[image: image2.jpg]

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ

02.05.2017 г.
                     №224
г. Биробиджан

Об утверждении графика заседаний государственной экзаменационной комиссии в 2017 году
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (приказ Министерства образования и науки РФ от 26.12.2013 № 1400) и на основании протокола ГЭК от 28.04.2017 №15
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график заседаний государственной экзаменационной комиссии в 2017 году (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]JUN

Председатель комитета

                                             Т.М. Пчелкина
Сурикова Н.В.

Приложение

ГРАФИК
проведения заседаний Государственной экзаменационной комиссии (далее – ГЭК) в 2017 году
	 Дата проведения
	Вопросы для включения в повестку дня

	13.06.2017
	Рассмотрение отчетов членов ГЭК Еврейской автономной области о ходе проведения ЕГЭ в пунктах проведения экзаменов. Утверждение результатов ЕГЭ по географии, информатике, результатов ЕГЭ и ГВЭ математике (базовый уровень).

	15.06.2017
	Рассмотрение отчетов членов ГЭК Еврейской автономной области о ходе проведения ЕГЭ в пунктах проведения экзаменов. Утверждение результатов ЕГЭ  математике (профильный уровень).

	21.06.2017
	Рассмотрение отчетов членов ГЭК Еврейской автономной области о ходе проведения ЕГЭ в пунктах проведения экзаменов. Утверждение результатов ЕГЭ по обществознанию, физике, литературе.

	26.06.2017
	Рассмотрение отчетов членов ГЭК Еврейской автономной области о ходе проведения ЕГЭ в пунктах проведения экзаменов. Утверждение результатов ЕГЭ  по русскому языку, биологии. Аннулирование результатов единого государственного экзамена по математике и русскому языку выпускников, не сдавших один из двух обязательных предметов, и допуске их к повторной сдаче единого государственного экзамена по русскому языку, математике.

	29.06.2017
	Рассмотрение отчетов членов ГЭК Еврейской автономной области о ходе проведения ЕГЭ в пунктах проведения экзаменов. Утверждение результатов ЕГЭ  по иностранным языкам.

	03.07.2017
	Рассмотрение отчетов членов ГЭК Еврейской автономной области о ходе проведения ЕГЭ в пунктах проведения экзаменов. Утверждение результатов ЕГЭ по химии, истории, географии (резерв), информатике (резерв), литературе (резерв), химии (резерв), физике (резерв), обществознанию (резерв), биологии (резерв), истории (резерв).

	05.07.2017
	Рассмотрение отчетов членов ГЭК Еврейской автономной области о ходе проведения ЕГЭ в пункте проведения экзаменов. Утверждение результатов ЕГЭ  по иностранным языкам (резерв).

	10.07.2017
	Рассмотрение отчетов членов ГЭК Еврейской автономной области о ходе проведения ЕГЭ в пункте проведения экзаменов. Утверждение результатов ЕГЭ по математике (базовый уровень), математике (профильный уровень), русскому языку (резерв).

	13.07.2017
	Рассмотрение отчетов членов ГЭК Еврейской автономной области о ходе проведения ЕГЭ в пункте проведения экзаменов. Утверждение  итоговых результатов государственной итоговой аттестации по всем предметам, проведенным в основные сроки.

PAGE